ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 54 /GM-UBND                       Sơn Tây, ngày 19 tháng 9 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc về cấp đổi,  cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình

Ngày 20/9/2022, UBND xã Sơn Tây tổ chức buổi làm việc về cấp đổi, cấp giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ gia đình cá nhân.

Thành phần tham gia:

1. Ủy ban nhân dân xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Công chức Địa chính xã.

2. Hộ dân có hồ sơ cấp GCNQSD đất

(Có dánh sách kèm theo)

Thời gian: Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 9 năm 2022.

Địa điểm: Tại Phòng họp UBND xã Sơn Tây

Kính đề nghị các thành phần liên quan sắp xếp công việc đến tham gia đúng

thời gian, địa điểm quy định để cùng phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Duy Ngọc

		2022-11-09T15:05:53+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-09T15:06:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Tây<ubsontay.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!